
 IC Promobad
BdR

Feuille de rencontre n° 7

Date : Jeudi 24 mars 2022
Heure : 19:30:00
Lieu : Badminton Olympique Uni. Mars
Poule C - J7

Dis. Ord. Ter.
Badminton Olympique Uni. Mars (Badminton Olymp) Bad In Marseille (Bad In Marseill)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 00371169 - PICARD Rémi (Sen) P11 0.73 06957721 - NGUYEN Jean-luc (Vet1) P11 2.52 21-18 / 19-21 / 21-9 1 0 2 1 61 48

SH2 2 07119470 - BERTOLOTTI Adrien (Sen) P11 1.33 07374718 - AMATE Jonathan (Sen) P11 1.57 19-21 / 18-21 0 1 0 2 37 42

SH3 3 0 0 0 0 0 0

SH4 4 0 0 0 0 0 0

SH5 5 0 0 0 0 0 0

SD1 6 0 0 0 0 0 0

SD2 7 0 0 0 0 0 0

SD3 8 0 0 0 0 0 0

DH1 9
07252431 - DUBOISSET Laurent (Sen) NC

3.63

07108105 - LAMBOLEY Benoit (Vet2) P10

8.64 21-12 / 21-13 1 0 2 0 42 25

00371169 - PICARD Rémi (Sen) P10 06957721 - NGUYEN Jean-luc (Vet1) P10

DH2 10
06583936 - ABIDAT Abed (Vet5) P10

8.75

07374718 - AMATE Jonathan (Sen) P10

4.67 23-21 / 17-21 / 24-22 1 0 2 1 64 64

06988454 - OUIS Moussa (Vet5) P10 07370289 - PEREZ Marc (Vet3) P12

DH3 11

07119470 - BERTOLOTTI Adrien (Sen) P11

2.25
06633187 - GAVET Paul (Sen) P11

4.24 16-21 / 19-21 0 1 0 2 35 42

07252431 - DUBOISSET Laurent (Sen) NC 07108105 - LAMBOLEY Benoit (Vet2) P10

DH4 12 0 0 0 0 0 0



DH5 13 0 0 0 0 0 0

DD1 14

07157007 - LAMBERT Claire (Sen) P12

0.22

06988444 - DA SILVEIRA Anne-marie
(Vet4)

P12

3.18 17-21 / 7-21 0 1 0 2 24 42

07269988 - THIERY Ludivine (Sen) P12
06548275 - MERMET-BOUVIER Anne
(Vet1)

P11

DD2 15

00502866 - LEGOUET Alice (Sen) P12

5.87

07175620 - BERTRAND Anne (Vet2) P10

7.99 8-21 / 21-16 / 8-21 0 1 1 2 37 58
06860705 - PAPASERGIO Rossella (Vet2) P10

06548275 - MERMET-BOUVIER Anne
(Vet1)

P11

DD3 16 0 0 0 0 0 0

DD4 17 0 0 0 0 0 0

DD5 18 0 0 0 0 0 0

DX1 19

06988454 - OUIS Moussa (Vet5) P11

7.44
07108105 - LAMBOLEY Benoit (Vet2) P10

9.66 21-16 / 16-21 / 15-21 0 1 1 2 52 58

06860705 - PAPASERGIO Rossella (Vet2) D9 07175620 - BERTRAND Anne (Vet2) D9

DX2 20

00371169 - PICARD Rémi (Sen) P11

1.12

07370289 - PEREZ Marc (Vet3) P11

1.50 21-6 / 21-11 1 0 2 0 42 17
07269988 - THIERY Ludivine (Sen) P12

06988444 - DA SILVEIRA Anne-marie (Vet4)
P11

DX3 21

07119470 - BERTOLOTTI Adrien (Sen) P11

2.25

06633187 - GAVET Paul (Sen) P10

3.45 7-21 / 7-21 0 1 0 2 14 42
07147342 - BRUNET Coralie (Sen) P11

06548275 - MERMET-BOUVIER Anne
(Vet1)

P11

DX4 22

06583936 - ABIDAT Abed (Vet5) P10

5.00

06957721 - NGUYEN Jean-luc (Vet1) P11

1.75 12-21 / 11-21 0 1 0 2 23 42
07157007 - LAMBERT Claire (Sen) P11

06548275 - MERMET-BOUVIER Anne
(Vet1)

P11

DX5 23

06583936 - ABIDAT Abed (Vet5) P10

4.25

06633187 - GAVET Paul (Sen) P10

3.78 10-21 / 7-21 0 1 0 2 17 42
00502866 - LEGOUET Alice (Sen) P11

06988444 - DA SILVEIRA Anne-marie
(Vet4)

P11

Totaux 4 8 10 18 448 522

Capitaines / Officiel 07157007 - LAMBERT Claire



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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